refP:lur de

Nle'RTE ,OVA Jo E LTR,AIESP, A!EJAÇJA

•

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - $EMEB

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuiçõe
considerando tudo o que consta do Processo Administrativo n° 2021.2812-002SEMEB, vem
presente declaração de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.0401-028DL, amparada no inciso X,
do artigo 24, da Lei n2 8.666/93, para a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, LOCALIZADO NA
COMUNIDADE DE SUCUPIRA, PARA SERVIR COMO DEPOSITO Á ESCOLA DA
REFERIDA COMUNIDADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor do Sr. ELIDIANO WHILLISON MAIA
OLIVEIRA, inscrito no CPF N° 052.071.863-10, com o valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e
duzentos reais), sendo um valor mensal de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), conforme laudo de
avaliação pelo período de 12 (doze) meses). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802 12 122 1201 2.037
Gerenciamento da Sec. Mun.de Educação Básica, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 — Outros
Serviços de Terceira Pessoa Física, Fonte de recurso: Próprios. Assim, nos termos do art. 26 da Lei
8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar sobre todo o teor da presente declaração, e assim será
procedida a devida ratificação

4,:ASEME •

Limoeiro do Norte/Ceará, 04 de janeiro de 2022.

MARIA DE FATIMA HO DA DOS SANTOS SILVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ,i0. 43'IO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Manoel Saraiva, 457 — Centro — Limoeiro do Norte/CE - CEP: 62930-000
CNPJ — 07.891.674/0001-72 — e-mail: semeb 1imoeirodonorte.ce.2ov.br